



**भारतीय रिज़र्व बैंक
मानव संसाधन प्रबंध विभाग, राँची**

ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार - भारतीय रिज़र्व बैंक, राँची (बैंक) योग्य और इच्छुक कार हायरिंग एजेंसियों/कंपनियों से ई- निविदा आमंत्रित करता है जो बैंक को आवश्यकता पड़ने पर कारें/गाड़ियाँ उपलब्ध करा सकें।

[उपर्युक्त सीमित निविदा](#) में भाग लेने के संबंध में, जिसका विवरण 19 जून 2026 को RBI की वेबसाइट (www.rbi.org.in) के "निविदाएं" लिंक के अंतर्गत अपलोड किया गया था, आपका ध्यान आकर्षित किया जाता है।

2. ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि को 08 जुलाई 2026 को प्रातः 11:00 बजे तक बढ़ाने तथा निविदा खोलने की तिथि को 08 जुलाई 2026 को अपराह्न 12:00 बजे निर्धारित करने का निर्णय लिया गया है। उक्त संविदा की अवधि दिनांक 01 अगस्त 2026 से 31 मार्च 2027 तक रहेगी।

निविदा में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

दिनांक: 29 जून 2026

क्षेत्रीय निदेशक



**Reserve Bank of India
Human Resource Management Department, Ranchi**

Extension of Last Date for Submission of E-tender - Reserve Bank of India, Ranchi (the Bank) invites E-Tender from eligible and willing firms for car hiring agencies / companies for providing Cars / vehicles to the Bank as and when required / need basis.

A reference is invited to the captioned E-tender, which was uploaded on June 19, 2026 under the "Tenders" link of RBI website (www.rbi.org.in).

2. It has been decided to extend the last date for submission of tender to July 08, 2026 till 11:00 hours and tender opening time on July 08, 2026 at 12:00 hours. The above contract will be from August 01, 2026 till March 31, 2027.

3. All other terms and conditions mentioned in the tender remain unchanged.

Regional Director

June 29, 2026